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Транспортная компания 
«Авто - Транс» 



Компания «Авто - Транс» основана  в 2006 году.

Мы  оказываем транспортные услуги физическим и 
юридическим лицам в Москве, Московской области и 
Санкт-Петербурге и крупным городам России.

В автопарке  компании более 150 машин иностранного 
производства не старше 5 лет (Сitroen, Peugeot, Scania, 
Hino, Hyundai) грузоподъемностью от 600 кг до 20 тн..

● Собственная автомойки на территории компании, 
позволяет содержать автопарк в чистоте. 

● Собственная ремзона, с прекрасными 
специалистами, которые в кратчайшие сроки, 
возвращают машины на маршруты в случае поломки 
или технического обслуживания.

● Служба технического обеспечения (оперативное 
управление всеми требованиями клиентов, в том 
числе, обрешетка груза, особые требования к 
перевозке грузов - вооруженное сопровождение )

● Call центр для оперативной поддержки клиентов в 
режиме 7/24/365

● Департамент финансового контроля 

Мы не считаем себя лучшими или первыми, но мы 
постоянно развиваемся и стараемся сделать наш сервис 
удобным, доступным и понятным!
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Стоимость на маршруты из Москвы
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Наименование
города

Цена на автомобиль из Москвы в "город", руб.
Расстояние, км.

до 1,5 тонн до 3,5 тонн 5 тонн 10 тонн 20 тонн

Абакан 99 900 114 900 131 400 163 900 206 900 4 200

Анапа 35 100 41 200 45 800 68 900 76 900 1 500

Архангельск 29 900 34 900 46 800 52 900 65 900 1 260

Астрахань 33 900 40 400 54 600 61 600 77 000 1 400

Барнаул 81 600 91 800 130 900 149 600 187 000 3 530

Белгород 17 400 19 900 25 800 28 600 36 300 670

Брянск 13 900 15 900 16 900 18 900 23 900 400

Великий Новгород 16 400 19 300 22 800 26 900 30 900 540

Владимир 9 400 11 800 12 900 15 400 20 900 185

Волгоград 24 900 27 900 35 900 41 900 48 900 1 000

Вологда 15 600 17 400 18 800 21 100 25 900 465

Воронеж 15 400 17 300 19 900 22 900 26 400 540

Геленджик 35 900 41 900 49 900 68 900 76 900 1 500

Екатеринбург 45 400 53 900 69 900 74 800 88 900 1 840

Иваново 13 900 14 900 16 900 18 900 23 900 310

Ижевск 28 800 35 400 45 800 52 800 65 300 1 200

Иркутск 127 900 149 900 189 900 224 400 260 000 5 400

Йошкар-Ола 21 400 26 400 29 400 33 600 41 900 760

Казань 21 900 23 400 29 900 34 600 46 900 825

Калининград 59 900 65 900 70 700 85 200 94 800 1 300

Калуга 9 900 12 900 15 500 16 900 20 900 190

Кемерово 89 400 97 500 136 500 154 000 192 500 3 700

Керчь 41 800 49 300 59 800 70 900 89 800 1 557

Киров 26 900 28 900 36 900 42 400 52 800 950

Кострома 15 400 17 900 18 400 21 400 24 900 330

Краснодар 33 900 39 900 49 900 54 200 59 900 1 420

Красноярск 101 900 119 900 155 900 175 900 190 000 4 200

Курган 47 900 53 900 77 900 87 900 114 900 2 100

Курск 15 400 17 900 19 900 22 900 27 900 540

Липецк 14 900 16 900 18 900 20 900 24 900 430

Майкоп 35 600 37 800 49 300 54 300 68 900 1 550

Мурманск 46 900 54 900 71 200 88 900 97 800 1 940

Муром 14 900 17 900 18 900 21 600 25 300 320

Наб. Челны 31 300 35 300 39 900 43 900 56 900 1 050

Нальчик 39 800 46 700 59 800 70 900 89 800 1 700

Нижнекамск 29 900 34 900 38 900 43 900 55 300 1 000
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Наименование
города

Цена на автомобиль из Москвы в "город", руб.
Расстояние, км.

до 1,5 тонн до 3,5 тонн 5 тонн 10 тонн 20 тонн

Нижний Новгород 13 900 14 900 16 500 22 500 25 900 430

Новокузнецк 82 600 87 900 108 900 123 900 159 900 3 800

Новороссийск 34 900 37 900 43 900 51 900 59 900 1 600

Новосибирск 81 900 95 900 124 900 140 800 176 000 3 400

Омск 64 900 77 900 99 300 114 400 129 900 2 800

Орел 12 400 14 200 16 600 18 900 20 200 370

Оренбург 35 400 39 900 51 900 59 900 71 900 1 500

Пенза 18 900 20 900 24 400 28 900 34 900 650

Пермь 35 400 40 900 52 900 61 600 77 000 1 500

Петрозаводск 25 900 28 900 32 900 39 900 47 900 1 000

Псков 19 900 21 900 24 900 27 900 36 600 720

Пятигорск 39 900 44 900 59 900 63 900 67 900 1 650

Ростов-на-Дону 27 900 33 900 41 900 48 900 53 900 1 050

Рязань 10 900 11 900 13 900 15 900 20 900 190

Самара 25 900 29 900 39 900 45 900 51 900 1 100

Санкт-Петербург 20 900 22 900 24 200 29 900 36 800 740

Саранск 21 900 23 900 25 900 32 800 36 900 640

Саратов 20 400 22 900 26 900 39 900 48 900 850

Смоленск 12 400 13 400 15 400 17 900 20 900 390

Сочи 39 900 46 900 59 900 70 900 89 900 1 720

Ставрополь 35 900 40 900 52 900 59 900 67 900 1 500

Симферополь 51 600 60 900 79 600 91 400 126 500 1 800

Севастополь 53 600 63 900 81 900 92 900 127 900 1 900

Сыктывкар 37 900 41 900 48 600 55 900 67 900 1 300

Тамбов 15 900 17 900 18 400 20 900 25 300 470

Тверь 10 400 11 900 12 900 14 900 20 900 170

Тольятти 27 900 30 900 35 900 43 300 49 900 1 100

Томск 81 900 85 900 91 900 120 900 154 900 3 700

Тула 10 200 12 400 14 400 16 900 18 700 190

Тюмень 48 900 52 900 59 900 79 900 107 900 2 200

Ульяновск 21 900 23 800 25 900 39 900 49 900 850

Уфа 32 900 38 900 49 900 55 900 71 900 1 350

Ханты-Мансийск 62 900 70 900 98 500 125 900 142 800 2 800

Чебоксары 19 900 21 900 24 900 28 600 35 900 680

Челябинск 42 900 49 900 64 900 74 800 88 900 1 800

Череповец 16 900 17 900 18 900 22 900 28 900 500

Энгельс 22 900 26 900 29 900 40 900 49 900 900

Якутск 209 900 249 900 324 900 389 900 479 900 8 400

Ялта 52 900 62 500 80 700 90 900 127 000 1 850

Ярославль 12 500 13 800 16 900 18 700 20 900 270



Стоимость на маршруты в Москву
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Наименование
города

Цена на автомобиль из "города" в Москву, руб.
Расстояние, км.

до 1,5 тонн до 3,5 тонн 5 тонн 10 тонн 20 тонн

Абакан 42 700 52 400 65 800 85 800 105 400 4 200

Анапа 22 600 25 800 29 700 45 200 52 400 1 500

Архангельск 18 900 22 500 31 900 39 500 48 600 1 260

Астрахань 21 800 28 500 42 600 49 200 54 600 1 400

Барнаул 38 600 45 500 54 300 82 900 98 000 3 530

Белгород 10 200 13 900 18 600 19 900 25 000 670

Брянск 9 800 12 100 13 900 14 800 18 900 400

Великий Новгород 12 400 15 600 18 900 24 900 28 700 540

Владимир 7 400 8 600 9 800 11 900 16 400 185

Волгоград 16 800 20 100 26 400 34 800 42 600 1 000

Вологда 11 900 13 400 15 200 19 600 22 100 465

Воронеж 11 200 13 200 15 600 19 200 20 800 540

Геленджик 24 200 26 900 30 800 36 900 45 600 1 500

Екатеринбург 26 800 32 600 39 400 46 900 56 200 1 840

Иваново 8 900 10 900 12 900 14 900 20 900 310

Ижевск 20 200 24 600 29 500 34 600 39 800 1 200

Иркутск 75 400 82 900 88 900 120 600 146 900 5 400

Йошкар-Ола 18 900 20 400 23 600 27 400 30 900 760

Казань 16 800 17 900 20 800 25 600 31 900 825

Калининград – – – – – 1 300

Калуга 6 400 8 600 9 900 12 400 15 900 190

Кемерово 42 600 48 900 56 900 84 900 102 500 3 700

Керчь 25 000 33 600 40 900 45 600 62 800 1 557

Киров 21 600 24 600 28 900 32 600 42 00 950

Кострома 11 800 13 200 15 100 17 600 20 600 330

Краснодар 22 600 24 600 28 500 34 600 42 400 1 420

Красноярск 46 200 50 400 60 300 87 900 106 800 4 200

Курган 28 600 30 800 38 600 48 900 60 900 2 100

Курск 12 800 14 200 16 200 18 400 23 500 540

Липецк 10 800 12 400 14 200 16 500 20 900 430

Майкоп 23 600 25 200 28 900 35 200 43 100 1 550

Мурманск 26 900 29 800 46 900 54 600 59 600 1 940

Муром 8 900 10 600 13 400 18 600 22 500 320

Наб. Челны 22 500 26 400 30 500 32 600 38 900 1 050

Нальчик 28 900 32 600 36 800 43 800 50 400 1 700

Нижнекамск 20 600 24 500 28 600 30 400 35 600 1 000



+7 (495) 150-46-97 rf.cargo-avto.ru
rf@cargo-avto.ru

Наименование
города

Цена на автомобиль из "города" в Москву, руб.
Расстояние, км.

до 1,5 тонн до 3,5 тонн 5 тонн 10 тонн 20 тонн

Нижний Новгород 10 900 11 500 13 200 18 400 20 900 430

Новокузнецк 41 600 46 800 54 900 68 900 85 900 3 800

Новороссийск 22 400 24 900 28 400 34 900 42 600 1 600

Новосибирск 40 800 45 600 52 900 67 500 84 900 3 400

Омск 36 800 42 500 49 800 56 200 77 900 2 800

Орел 9 800 10 800 12 800 14 200 16 800 370

Оренбург 22 600 28 500 32 200 38 400 43 700 1 500

Пенза 12 600 15 900 19 100 23 500 27 800 650

Пермь 22 600 28 500 32 200 38 400 43 700 1 500

Петрозаводск 19 800 22 600 26 800 32 500 38 600 1 000

Псков 14 600 17 800 20 600 24 300 32 400 720

Пятигорск 24 600 26 900 30 800 39 500 45 900 1 650

Ростов-на-Дону 23 500 26 800 29 500 33 600 38 800 1 050

Рязань 8 200 9 600 10 800 13 500 17 600 190

Самара 19 900 23 500 26 800 30 600 34 200 1 100

Санкт-Петербург 20 900 22 900 24 200 29 900 36 800 740

Саранск 18 600 19 800 22 600 26 800 29 900 640

Саратов 17 500 18 900 20 800 28 600 32 600 850

Смоленск 8 800 10 200 12 200 14 800 18 600 390

Сочи 24 600 26 800 29 600 33 800 38 600 1 720

Ставрополь 21 500 22 900 26 600 28 800 34 300 1 500

Симферополь 24 800 29 500 34 600 42 600 48 800 1 800

Севастополь 25 600 29 990 35 200 43 900 49 900 1 900

Сыктывкар 27 600 31 600 36 700 42 600 45 900 1 300

Тамбов 12 100 13 900 14 600 18 200 20 900 470

Тверь 8 600 9 400 10 400 12 200 16 800 170

Тольятти 20 900 22 700 24 500 28 900 32 600 1 100

Томск 42 600 47 600 49 900 64 500 89 900 3 700

Тула 8 400 10 100 11 800 13 400 16 200 190

Тюмень 28 900 28 600 36 800 52 900 65 800 2 200

Ульяновск 18 900 19 900 22 500 31 700 36 800 850

Уфа 22 900 27 600 30 900 40 800 55 400 1 350

Ханты-Мансийск 32 600 38 600 48 900 64 500 79 900 2 800

Чебоксары 18 600 19 900 22 600 25 600 29 900 680

Челябинск 28 600 31 700 40 900 62 900 69 900 1 800

Череповец 11 400 14 900 16 900 19 800 25 600 500

Энгельс 20 900 23 200 24 500 32 800 42 600 900

Якутск 80 900 110 600 120 9000 134 600 180 600 8 400

Ялта 25 800 31 800 34 600 43 600 52 600 1 850

Ярославль 9 800 11 200 13 400 15 900 20 900 270



Автопарк компании

HINO 500 (гидролифт) CITROEN JUMPER
(цельнометаллический)

CITROEN JUMPER
(фургон)

CITROEN BERLINGO Hyundai HD-78
(фургон + гидролифт)

FORD TRANSIT
(фургон + гидролифт)
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Карточка компании
Наименование ООО «Авто-Транс»

Юридический адрес 123290, г. Москва, ул. 1-й Магистральный тупик, д.5, 
строение 11, эт/пом/ком 1/II/1

Фактический адрес 123290, г. Москва, ул. 1-й Магистральный туп., д.5, 
стр.11, эт/пом/ком 1/II/1

Телефон +7 (495) 150-46-97

ОГРН 1107746746612

ОКПО  68043400

ИНН/КПП 7706743466/771401001

ОКВЭД 49.41

Расчетные счета

Банк АО «Альфа-Банк» 

БИК 044525593

Расчетный счет 40702 810 6 01400019778

Кор. счет 30101 810 2 00000000593

Банк ПАО «Промсвязьбанк»

БИК 044525555

Расчетный счет 40702 810 9 00000010944

Расчетный счет (44-ФЗ) 40702 810 8 00000281718

Кор. счет 30101 810 4 00000000555

Главный бухгалтер Петько Елена Витальевна

Генеральный директор Базлов Сергей Анатольевич
(на основании Устава)
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Более 150 машин 
Грузоподъемность от 0,6 до 20 тонн

■ Citroen/Peugeot
■ Ford/Hyundai
■ HINO
■ Scania

Собственный автопарк

3 ГЛАВНЫХ преимущества
Три аргумента в пользу выбора нашей компании

Четыре склада - магазина в Москве

■ м. Беговая
■ м. Кунцевская
■ м. Шоссе Энтузиастов
■ м. Бибирево

Сеть складов - магазинов упаковки

Шесть складов общей площадью 6 450 м2

■ Боксы от 1 до 50 м2

■ Круглосуточный доступ
■ Отапливаемые помещения
■ Грузовой лифт

Системы индивидуального хранения

Все условия для комфортной работы с «Авто - Транс»
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Наши клиенты
Три из более 1000 компаний которые выбрали нас и сотрудничают постоянно

Начало сотрудничества: 2010 год
Регион: Москва
Вид услуг: Перевозка банкоматов, сейфов, 
услуги грузчиков
Выполненных заявок: 125
      Работа на постоянной основе

Начало сотрудничества: 2011 год
Регион: Москва, Нижний Новгород
Вид услуг: Транспортные услуги, услуги 
грузчиков
Выполненных заявок: 725
      Работа на постоянной основе

Начало сотрудничества: 2013 год
Регион: Москва, Санкт-Петербург
Вид услуг: Транспортные услуги, 
организация переездов
Выполненных заявок: 56
      Работа на постоянной основе

ФОРАБАНК

Сеть магазинов M&S

ФНС
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У вас остались вопросы?

Я готов помочь

Ваш личный менеджер: 
Кисилица Василий

8 (495) 150-150-00, доб. 206
ts@cargo-avto.ru
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